RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 17h30 do dia 07/01/2021 até 
às 10h00 do dia 20/01/2021, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço 
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
VALOR MÁXIMO GLOBAL DA LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO: R$ 18.787,20 
(dezoito mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos).
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME EPP MEI
INFORMAÇÕES: a íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos a partir 
de 17h30min do dia 07/01/2021 no sítio da ALEP – Portal da Transparência http://
transparencia.assembleia.pr.leg.br/ no link “Compras e Licitações”, bem como no

[...]

e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, 
artigo 27 e parágrafos, no dia 15 de janeiro de 2021, às 14:00 horas, à Av. Fagundes Filho, 145, Conjunto 22, Vila Monte Alegre, São Paulo/SP, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 202.000,00 
(Duzentos e dois mil reais), o imóvel abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome do credor Fiduciário, constituído pelo Imóvel objeto da Matrícula nº 13.842 da 2ª Circunscrição do Registro de Imóveis de 
Curitiba/PR: APARTAMENTO nº 6, do 3º andar, do Bloco 166, do EDIFÍCIO CONDOMINAL “ABC”, situado à Rua Paula Gomes, esquina com a Rua Matheus Leme e a respectiva fração ideal do solo de 0,039426 m²

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 26 
de janeiro de 2021, no mesmo horário e local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 101.000,00 (Cento e um mil reais). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, 
deverão se cadastrar no site www.biasileiloes.com.br e se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção HABILITE-SE, com antecedência de até 01 (uma) hora, antes do início do leilão presencial, não sendo